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OGO MATERASSI

Nome

EMIO SILVER

EMIO GOLD

PENNY

MOLLYSAN 800

MOLLYSAN 1600

PRESTIGE

MOLLYSAN 3000

SATURN

URAN

Specifica materiale

+ 15 cm Poliuretano espanso Alta Densita
+ 2 cm Memory Foam Alta Densita
+ 1 cm Memory Foam Fresh

+ 17 cm Poliuretano espanso Alta Densita
+ 4 cm Memory Foam Alta Densita
* 4 cm Memory Foam Fresh

- 15cm Poliuretano espanso Alta Densita

Sagomato a diversa portanza

+ 5cm Memory Foam Alta Densita
« Presidio medico

+ Memory + 800 Molle insacchettate a 5 zone

di portanza

* Presidio medico

* Memory + 1600 Molle insacchettate a 5 zone

di portanza

« 7cm Memory Foam Alta Densita Sagomato
+ 8cm Poliuretano Espanso Alta Densita

« 7 cm Poliuretano Espanso a pori Aperti

* Presidio medico

+ Memory + 3000 Molle insacchettate

a7 zone portanza

+ Memory 6 livelli a 5 zone di portanza

* Memory 6 livelli a 5 zone di portanza adatto

per luoghi molto caldi

Per acquisti effettuati direttamente sul sito www.emiomaterasso.it lo sconto in convenzione non & cumulabile con le offerte in corso.
La spedizione al piano & inclusa nel prezzo. Possibilita di realizzare materassi su misura di ogni forma e dimensione.

Immagine

Dimensione

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Matrimoniale 160x190

Singolo 160x190

Prezzo di listino

399€

199€

799€

430€

799€

430€

960€

490€

1.219€

640€

1.550€

806€

1.595€

829€

1.990€

1.035€

1.990€

1.035€

Prezzo dedicato in
convenzione SCONTO 40%

239€
119€
479€
258€
479€
258€
576€
294€
731€
384€

930€

957€

498€
1.194€

621€
1.194€

621€

.
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ALOE

SILVERCARE

ANTIBATTERICO

COTONE 100% NATURALE
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RIVESTIMENTO MATERASSI

Fodera con tessuto arricchito di essenza
dell’Aloe emolliente

Fodera in tessuto di origine naturale

con fibra d’argento Silver Care Incremento di 15€ sul prezzo di listino
TOP SELLER
Tessuto traspirante antiallergico e antibatterico Rivestimento standard
Fodera in tessuto di origine naturale biologica Incremento di 15€ sul prezzo di listino

RETI A DOGHE ORTOPEDICHE

SINGOLA

MATRIMONIALE

SINGOLA MOTORIZZATA

MATRIMONIALE MOTORIZZATA

Singolo 160x190 190€ 114€
Matrimoniale 160x190 420€ 252€

Singolo 160x190 980€ 588€
Matrimoniale 160x190 1.750€ 1.050€
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